

ifications, etc., shall not be published in to keep themselves instructions hosted in

ukumaran
smkn@mrpl.co.in
0824-288 2068



Sir J. J. Road,
2GOI008858

M/s Hindustan
post / misplaced

m No / SI No

5098-45108

3613-213624

1974-237976

240913

575-171581

551-320556

347-415350

632195

632200

025-103031

80557

470-813481

240-160251

839-50847

603-222611

936949

936951

936953

936955

936957

936959

936961

936963

936965

936967

936970

936973

me to Deputy
West Zone,

http://www.ireps.gov.in.

Sr. Divisional Mechanical Engineer
PR-307/K/19-20 Khurda Road

waived and/or abandoned.

Dated : 22.08.2019
Place : Mumbai
sd/-
Nishant Rana
Advocate High Court

Management and Transfer
Application No. 178 of

Siddhesh Co-op. Hsg. Soc Ltd.

Through its Secretary
Having its address at Kanheri Village, Dattap
Borivali (West), Mumbai - 400066.
Versus

1. M/s. Kaustubh Enterprises
Proprietary Firm of Mr. Avinash Purush
registered office at 2, Usha Niketan, Ma
Mumbai - 400057.
2. Mrs. Rajni J. Nadar
G/304, Lodha Complex, Chandresh Reside
(East) Thane
3. Mr. Chandramohan Ramrao Kotkar
1/9, Annapurna, Behind Maruti Mandir, Kalva
Nandibab Mandir, Thane (West), 400607.
4. Mrs. Anjali A. Mankame
88/B-201, Shubhagan Van, Poonam Sagar
Thane.
5. Mrs. Shital U. Tamhane
C/o Rajiv Day, A-1, Plot No. 904, Shruti P
Nandibab Mandir, Thane (West), 400607.
6. Mrs. Surekha S. Hatode
109/1, Gurukrupa Building, Thandarwada
400064.
(The Opponents No. 2 to 6 are Legal heir of Ran
7. Mrs. Smita D Wagal (Smita D. Wagade)
16/1222, Ramakant Co. OP Hsg. Soc Ltd., J
Power House, Borivali (East), Mumbai - 400066
8. Mr. Avinash Rameshchandra Kotkar
Flat No. 104, Building No. 181, Evershine Ja
City, Sector 7, Vasal (East), Thane - 401208.
9. Mr. Deepak Rameshchandra Kotkar
D/201, Link New or (New Link), IC Colony,
400103.
10. Mrs. Vihanga B. Jalavi
203, Jayshree Siddheshwar CHS Ltd.,
Milap Health Nagar, R. M. 13, MIDC, Yara Hea
Thane.
(The Opponents No. 7 to 10 are legal he
Harishchandra Kotkar)
11. Mr. Siddhesh Sudhir Kotkar
Block No. 106, Building No. 9, Anita Naga, Lokh
Road, Kandivali (East), Mumbai - 400101.
12. Mrs. Vrunda V. Dhotre
D-37, Jyoti Sadan, Shitaladevi Mandir Road, M
400016. (The Opponent No. 11 & 12 are the li
Ramchandra Kotkar)
13. Mrs. Madhuri M. Hate
C/107, Rajesh Apt., Chandawarkar Road, Bo
400092.
14. Smt. Kirti Shashi Kotkar
A/101, Rajesh Apt., Chandawarkar Road, Bo
400092.
15. Mr. Prathmesh Shashi Kotkar
Survey No. 56, Hissa No. 4 (Part), 3 (a) Part and be
Village Kaneri, Datta Pada Road, Borivali (East), Mu
(The opponents No. 13 to 15 are the legal heirs
Harishchandra Kotkar and late Urmila Umeshchar
16. Mrs. Prajakta Bhushan Madan
A/101, Rajesh Apt., Chndawarkar Road, Borivali (E)
(Opponents No. 14 is the legal heirs of Late Shashi I
17. Mr. Milan Mahesh Kotkar
Dhamanwane, Khotwadi, Vindvasini Road, 1
Ratanagiri (legal heir of Mahesh Umeshchandra Ko
18. Mr. Premchandra Yogeshchandra Kotkar
Flat No. 5, Arihant, 1st Floor, Kasturi Park, Shimpol
Mumbai - 400092.
19. Mr. Subodh Yogeshchandra Kotkar
Flat No. 23, Anjali, 10, Kasturi Park, Shimpol
Mumbai - 400092. (Opp. No. 18 & 19 are Legal
Harishchandra Kotkar)
20. Smt. Sunetra Vijay Hatode
Room No. 9, Nityanand, Matruchhaya, Bhandar
Mumbai - 400064.
21. Mr. Dhaval Vijay Hatode
22. Kundan Vijay Hatode
Survey No. 56, Hissa No. 4 (Part), 3 (a) Part and bea
Village Kaneri, Datta Pada Road, Borivali (East), Mu
(Opponents No. 20 to 22 are legal heirs of Late Vijay
23. Mr. Sanjay M. Hatode
109/1, Gurukrupa Building, Bhandarwada

N R AGARWAL INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 502-A/501-B, Fortune Terraces, 5th Floor, Opp. Citi Mall,
New Link Road, Andheri (W), Mumbai - 400 053.

Corporate Identification Number: L22210MH1993PLC133365

Tel: 67317500/Fax: 2673 0227/2673 6953

Email: admin@nrail.com Website: www.nrail.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Twenty Sixth Annual General Meeting ("AGM") of the Members of N R Agarwal Industries Limited will be held on Monday, September 16, 2019 at 11.30 a.m. at The Club, 197, Shakti Nagar, Shanti Nagar, D.N. Nagar, Andheri West, Mumbai - 400 053 to transact the business as set out in the Notice of AGM.

The physical copies of the Annual Report for the financial year ended March 31, 2019 have been sent to all other Members at their registered addresses in the permitted mode.

The Company has completed the dispatch of Notice on August 20, 2019 to the Members. Notice of the AGM is available on the website of the Company viz. www.nrail.com and also on the website of Central Depository Services Limited ("CDSL") www.cdslindia.com.

Pursuant to Section 91 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, September 10, 2019 to Monday, September 16, 2019 both days inclusive for the purpose of Annual General Meeting and Dividend.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, members are provided with the facility to cast their votes on all the resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting"), provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The e-voting shall commence on Friday, September 13, 2019 at 09:00 a.m. and ends on Sunday, September 15, 2019 at 05:00 p.m. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time and the portal shall be blocked forthwith. A vote once cast on the resolution, would not be allowed to be changed subsequently.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on Monday, September 09, 2019 ("cut-off date"). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast his vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or voting at the AGM.

The facility for voting through Ballot shall also be made available at the AGM and Members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date, are requested to refer the notes and instructions to the e-voting included in the notice which is uploaded on the website of CDSL and of the Company for their username and password and can cast their votes accordingly.

Ms. Jigyasa N. Ved, (Membership No. FCS 6488) of M/s Parikh & Associates, Practicing Company Secretaries, has been appointed as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The Results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website i.e. www.nrail.com and on the website of CDSL and shall be communicated to BSE Limited & NSE, where the shares of the Company are listed.

In case of any queries or issues regarding e-voting, please contact Mr. B S Baliga, Director of M/s. Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd. (RTA), Address: C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083; Tel. No. 022-28515606; email id: evoting@sharexindia.com.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

By Order of the Board of Directors,
N R AGARWAL INDUSTRIES LIMITED

Place: Mumbai
Date: August 21, 2019

Sd/-
POOJA DAFTARY
Company Secretary

INTELLECTUAL PROPERTY RIGHTS CAUTION NOTICE

Please Take Notice that Mr. Farooq Usman Batliwala, Proprietor of M/s. Siko Bottle Centre and Partner of M/s. Al Nuaim, having its registered address at AL-NUAIM, Shop No.3, 101-109, Bhandari Street (Chakla), Near Masjid Station, Mumbai - 400 003, is the owner and registered proprietor on account of first adoption, registration, use and publicity since 2012 in various classes in respect of the well-known Trademarks/ Copyrights/ Designs "AL-NUAIM" and several formative trademarks, including but not limited to

१०० मजला, १०० मॉडर्न ड्राईव्ह, मुंबई-४००००२ या कार्यालयात पाठवावी तसेच एक प्रत अर्जदार कंपनीला त्यांच्या खाली नमुद केलेल्या नोंदणीकृत कार्यालयात पाठवावी.

च३०४, श्री सरनाम ई१ व एच कोहोसोली., जंगीड एन्क्लेव्ह जवळ, कनाकिया रोड, मिरा रोड पुर्व, ठाणे, महाराष्ट्र-४०११०७.

अर्जदारांच्या वतीने व कारिका
एकाती ट्रेडर्स प्रायव्हेट लिमिटेड
सही/-

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २१.०८.२०१९

मनोज कुमार
संचालक-०६६२६१९२



बोरिवली पश्चिम शाखा, पेशे अपार्टमेंट्स,
मंडपेश्वर रोड, बोरिवली पश्चिम, मुंबई-४०००१२.
ई-मेल: br.5045@syndicatebank.co.in

ताबा सूचना

(कायद्यांतर्गत परिशिष्ट ४, नियम ८(१))

याअर्थी, खालील स्वाक्षरीकर्ता हे सिक्युरिटीयोजेशन् अॅन्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ इन्फ्रान्शियल असेट्स अॅन्ड एनफोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंस्ट्रुमेंट अॅक्ट, २००२ तर्गत सिंडिकेट बँकचे प्राधिकृत अधिकारी आहेत आणि सिक्युरिटी इंस्ट्रुमेंट एनफोर्समेंट) रुल्स, २००२ च्या नियम ३ सहवाचिता कलम १३(२) अन्वये असलेल्या अधिकारांतर्गत त्यांनी दिनांक ०१.०६.२०१९ रोजी वितरीत केलेल्या मागणी सूचनेनुसार अर्जदार/हमीदार/मालमत्तेचे मालक श्री. सुनिल पांडुरंग खम्बल यांना सदर सूचना पत्र तारखेपासून ६० दिवसांच्या आत देय रक्कम रु.१५,१५,४२३.०१ (रुपये धरा लाख पंधरा हजार चारशे तेवीस आणि पैसे एक फक्त) तसेच त्यावरील राज जमा करण्यास सांगण्यात आले होते.

अर्जदार/हमीदार/मालमत्तेचे मालक हे वर नमूद केलेली रक्कम भरण्यास असमर्थे ले असून कर्जदार/हमीदार/मालमत्तेचे मालक व सर्वसामान्य जनतेस येथे सूचित रण्यात येत आहे की, खालील स्वाक्षरीकर्त्यांनी सदर कायद्याच्या कलम १३ चे उपकलम (४) सहवाचिता सिक्युरिटी इंस्ट्रुमेंट (एनफोर्समेंट) रुल्स २००२ च्या नियम व ९ अन्वये त्यांना प्राप्त असलेल्या अधिकारांतर्गत खाली नमूद केलेल्या लमत्तेचा ताबा २० ऑगस्ट, २०१९ रोजी घेतलेला आहे.

अर्जदारांचे लक्ष वेधण्यात येत आहे की, प्रतिभूत मालमत्ता सोडवून घेण्यासाठी रलम्ब वेळेसंदर्भात कायद्याच्या कलम १३ चे उपकलम (८) ची तरतूद आहे. शेषतः कर्जदार/हमीदार/मालमत्तेचे मालक आणि सर्वसामान्य जनतेस येथे सावध रण्यात येते की, सदर मालमत्तेसह कोणताही व्यवहार करू नये आणि सदर मालमत्तेसह व्हावर केलेला असल्यास त्यांनी सिंडिकेट बँक, बोरिवली पश्चिम, मुंबई शाखा त्याकाडे देय रक्कम रु.१५,१५,४२३.०१ तसेच त्यावरील व्याज ही रक्कम जमा रावी.

स्थावर मालमत्तेचे वर्णन

१. सुनिल पी. खम्बल यांच्या मालकीचे प्लॉट क्र.डी-४०४, ४था मजला, श्री वम संकुल इमारत क्र.५, गाव गास, तालुका वसई, पालघर-४०००६७ येथील गेचे सर्व भाग व खंड.

नांक : २०.०८.२०१९

ठािकाण : बोरिवली (पश्चिम), मुंबई

प्राधिकृत अधिकारी,
(सिंडिकेट बँक)

ARROW GREENTECH LIMITED

Regd. Office: Solitaire Corporate Park, Bldg No 3, 7th Floor, Unit No 372,
Guru Hargovindji Marg, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 083
TEL: 022 4074 9000, FAX NO. 022 4074 9009, CIN: L21010MH11992PLC069281,

Notice of AGM and Book Closure for Dividend

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting of the members of the company will be held on Saturday, the 7th September, 2019 at 10.30 AM at The Conference Hall, Solitaire Corporate Park, Guru Hargovindji Marg, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 083 to transact the businesses mentioned in the Notice.

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of The Companies Act,

२१.०८.२०१९, कोलकाता

सही/-
तारकांत मिश्रा (संचालक)

एन आर अग्रवाल इंडस्ट्रिज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०२-ए/५०१-बी, फॉरव्युन टेरेस, ५वा मजला, सिटी मॉलच्या समोर, न्यु लिंक रोड, अंधेरी (प), मुंबई-४०० ०५३ दूर: ६७३१७५००/फॅक्स: २६७३०२२७/ २६७३६९५३, ई-मेल: admin@nrail.com वेबसाईट: www.nrail.com
कार्पोरेट ओळख क्रमांक: एल२२२१०एमएच१९९३एलसी१३३३६५

नोटीस

नोटीस याद्वारे देण्यात येत आहे की, २६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") कंपनीच्या सभासदांची एन आर अग्रवाल इंडस्ट्रिज लिमिटेड सोमवार, १६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स.११.३० वा. दी क्लब, ११७, शांती नगर, शांती नगर, डी.एन.नगर, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३ येथे एजीएमच्या नोटीसमध्ये देण्यात आलेले व्यवहार पार पाडण्याकरिता घेण्यात येईल.

वित्तीय वर्ष संपलेले ३१ मार्च, २०१९ रोजी या वार्षिक अहवालाच्या भौतिक प्रती सर्व इतर सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात आलेले आहेत. कंपनीने २० ऑगस्ट, २०१९ रोजी सभासदांना पाठविण्यात आलेल्या आलेली नोटीस ही कंपनीच्या www.nrail.com वेबसाईटवर म्हणजे ("सीडीएसएल") www.cdslindia.com येथे उपलब्ध आहे.

अनुभाग ११ आणि इतर त्या खालील असलेल्या जर कोणत्या तरतुदी २०१३ या अन्वये सभासदांचे रजिस्टर आणि समभाग कंपनीचे हे मंगळवार, १० सप्टेंबर, २०१९ ते सोमवार, १६ सप्टेंबर, २०१९ (दोनही दिवस धरून) वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता बंद राहिल.

कंपनी कायदा २०१३ च्या अनुभाग १०८ अन्वये कंपनी अधिनियम २० यासह त वाचने (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ कंपनीने (सुधारित केलेले व्यवस्थापन व प्रशासन) सुधारित नियम २०१५ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिकायमेंट) अधिनियम २०१५ सभासदांना त्यांची मते एजीएमच्या नोटीसमध्ये नमुद केलेल्याप्रमाणे इलेक्ट्रॉनिक वॉटिंग पद्धतीद्वारे एजीएमच्या स्वाळव्यव्यक्ति अन्व ठिकाणी (रिमोट ई-वॉटिंग) सेन्ट्रल डिवाइजिटी सर्विसेस इंडिया लिमिटेड (सीडीएसएल) उपलब्ध करण्यात आलेली आहे. ई-वॉटिंगची सुरवात शुक्रवार, १३ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स.९.०० वा. प्रारंभ होईल आणि रविवार, १५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सारां.५.०० वा. समाप्त होईल. वरील सदर तारखेनंतर आणि वेळेनंतर ई-वॉटिंगची परवानगी देण्यात येणार नाही. त्यानंतर पोर्टल बंद करण्यात येईल. एकदा ठरावाप्रमाणे देण्यात आलेल्या मातदानामध्ये परत बदल करता येणार नाही. सभासदांचे मतदार हक्क हे त्यांचे कंपनीकडे असलेल्या समभाग भांडवलालाच्या प्रमाणात अस्तित्. सोमवार, ९ सप्टेंबर, २०१९ प्रमाणे (कट-ऑफ डेट) कोणतीही व्यक्ती कट-ऑफ डेटच्या दिवशी कंपनीचे सभासद असल्यास मतदान करण्यास पात्र असेल. एजीएमच्या नोटीसप्रमाणे मतदान करण्यात किंवा मत रद्द करण्यास सभासद पात्र असेल.

टपाल पत्राद्वारे मतदान करण्यास एजीएममध्ये उपस्थित असलेल्या सभासदांना त्यांना मतदान करता येईल. ज्यांनी रिमोट ई-वॉटिंगद्वारे मतदान न केलेले त्यांना त्यांचा मतदान हक्क मिटींगमध्ये मतदान हक्क बजावता येईल. सभासदांनी मिटींगच्या पूर्वी ई-वॉटिंगद्वारे मतदान केलेले आहे त्यांनायुद्धा मिटींगकरिता हजर राहता येईल, पण त्यांना त्यांचे मतदान पुन्हा करता येणार नाही.

कोणतीही व्यक्ती ज्यांच्याकडे कंपनीचे शेअर्स धारण केलेले आहेत आणि कंपनीची सभासद झालेली आहे नोटीसच्या वितरणानंतर आणि कट-ऑफ डेटला शेअर धारण केलेले आहे. बॉनी वॉटिंगमध्ये दिलेल्या सूचनांचा संदर्भ धरावा. ही नोटीस वेबसाईटवर सीडीएसएलच्या आणि कंपनीच्या येथे त्यांच्या नुबर मेम आणि पासवर्ड अनुसार त्यांचे मतदान करता येईल.

श्रीमती किण्यासा एन. वेद (सभासद क्र.:एफसीएस६४८८) आणि मेसर्स पारीख अॅन्ड एसोसिएटस् प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांची ई-वॉटिंग मतदान प्रक्रिया सुयोग्य आणि पारदर्शीक स्वरूपामध्ये पार पाडण्याकरिता निरीक्षक पदावर नियुक्ती करण्यात आलेली आहे. निरीक्षकांच्या अहवालासह देण्यात आलेले निकाल हे कंपनीच्या वेबसाईटवर म्हणजे www.nrail.com आणि सीडीएसएलच्या वेबसाईटवर उपलब्ध असतील. तसेच कंपनीचे शेअर्स जेथे सुचिबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेड व एनएसईकडे सुद्धा कळविले जाईल.

कुठली चौकशी किंवा ई-वॉटिंगकरिता काही मुद्दे असल्यास कृपया श्री. बी.एस. बालीगा, संचालक, मेसर्स शेअरवेस डायनामिक्स (इंडिया) प्रा.लि. (आरटीए), पता: सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, बिक्रान्डी पश्चिम, मुंबई-४०००८३, दूर.: ०२२-२८५१५६०६, ई-मेल आयडी: evoting@shareindia.com येथे कृपया संपर्क साधावा.

मिटींगकरिता उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास पात्र असलेले सभासद हे व्यक्तीशः किंवा प्रतिनिधीद्वारा मतदान करू शकतात. व्ही निर्दिष्टी केलेल्या आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात नोंदणीकृत केलेल्या वॉटिंगकरिता पात्र असलेल्या व्यक्तींनी सही केलेले प्रतिनिधी किमान ४८ तासपूर्वी नोंदणी केलेले प्रतिनिधी हे मतदान करू शकतात.

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २१.०८.२०१९

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता
एन आर अग्रवाल इंडस्ट्रिज लिमिटेड
सही/-
पूजा दपत्तरी
कंपनी सचिव

